

MANTZIUS ApS

Strandgården Øst 30
4300 Holbæk

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

09/03/2017

Lykke M. Lykke
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

MANTZIUS ApS
Strandgården Øst 30
4300 Holbæk

CVR-nr: 33784007
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Bankforbindelse

Sparekassen Sjælland
Ahlgade 51
4300 Holbæk
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive begravelsesforretning samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør for regnskabsåret 2015/16 TDKK. -49 mod TDKK. -3 i regnskabsåret 2014/15.

Årets resultat anses ikke for at være tilfredsstillende.

Med henvisning til selskabslovens § 119, er ledelsen opmærksom på, at selskabet har hele kapitalen.

Det er ledelsens forventninger at kapitalen vil være fuldt genetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår. Se i øvrigt note omkring kapitalberedskab / going concern.

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-59	111.678
Personaleomkostninger	1	-57.182	-110.092
Resultat af ordinær primær drift		-57.241	1.586
Andre finansielle indtægter		37	123
Øvrige finansielle omkostninger		-4.113	-3.581
Ordinært resultat før skat		-61.317	-1.872
Skat af årets resultat	2	11.962	-932
Årets resultat		-49.355	-2.804
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		-49.355	-2.804
I alt		-49.355	-2.804

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		29.868	67.301
Udskudte skatteaktiver		30.196	18.234
Andre tilgodehavender		6.274	6.007
Tilgodehavender i alt		66.338	91.542
Likvide beholdninger		69.163	104.484
Omsætningsaktiver i alt		135.501	196.026
Aktiver i alt		135.501	196.026

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.	3	80.000	80.000
Overført resultat		-114.216	-64.861
Egenkapital i alt		-34.216	15.139
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt	4	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.444	10.953
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		38.918	38.929
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		123.355	131.005
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		169.717	180.887
Gældsforpligtelser i alt		169.717	180.887
Passiver i alt		135.501	196.026

Egenkapitalopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-64.861	15.139
Årets resultat		-49.355	-49.355
Egenkapital, ultimo	80.000	-114.216	-34.216

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Løn og gager	36.202	65.335
Kørselsgodtgørelse	17.519	41.271
Arbejdstøj	2.988	2.528
ATP-bidrag og andre omkostninger til social sikring	473	958
	57.182	110.092
Gennemsnitligt antal beskæftige medarbejdere	0,2	0,4

2. Skat af årets resultat

	Udgiftsført skat	Hensat skat
	DKK.	DKK.
Skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Ændring af udskudt skat	-11.962	-30.196
Årets skatter i alt	-11.962	

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen består af 80 anpartar á DKK. 1.000. Kapitalandelene er ikke opdelt i klasser. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 regnskabsår.

4. Hensatte forpligtelser i alt

	2015/16	2014/15
	DKK.	DKK.
Udskudt skat	0	0
	0	0

5. Oplysning om usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, men årsrapporten er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Selskabet vil foretage diverse foretagne tiltag, på dette grundlag er der fortsat forventninger til positive resultater, der forventes således for regnskabsåret 2016/17 et positivt resultat, ligesom det er ledelsens forventninger, at den negative kapital vil være fuldt reetableret inden for de næste 2-3 regnskabsår.

På denne baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje.

6. Oplysning om andre arrangementer som ikke er indregnet i balancen

Forpligtelser

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af rustvogn med en årlig leje på TDKK 32.

Selskabet har indgået kontrakt vedrørende leje af lokaler med en årlig leje på TDKK 36.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets kapitalfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Lykke M. Lykke, Strandgården Øst 30, 4300 Holbæk
Christian Lykke, Klostersvænget 5, 2100 København Ø